
UCHWAŁA NR XLIII/293/2022 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/182/2020 Rady Gminy Mszana z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2, art. 4 ust. 2a pkt 1, 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu  czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 1297 ), art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/182/2020 Rady Gminy Mszana z dnia 22 grudnia 
2020 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana, w ten sposób, że: 

1) w §3 ust. 4 skreśla się punkty 7 - 9 oraz 

2) w §11 ust. 1 skreśla się punkt 3 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie                 
z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC088D5-047A-481E-BCD0-CA96D64D0EF5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-22T10:32:06+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




